remanescente dos recursos repassados à Câmara Municipal, incorporação dos elementos de
despesa 3.3.90.46.00 - auxílio-alimentação, no Orçamento Programa em vigor, por intermédio das
Secretaria Municipal de Planejamento e Administração - SEMPLAD, a importância de  R$
179.574,69 (cento e setenta e nove mil quinhentos e setenta e quatro reais e sessenta e nove
centavos) distribuídos as seguintes dotações:
 
Suplementação ( + )                                                  179.574,69
         Anulação
                   02   03   00    SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, COORD.